
 
 

UCHWAŁA NR LII/541/2023 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 247.902,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
73.541.267,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 64.337.191,94 zł, 

- dochody majątkowe – 9.204.076,00 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
247.902,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 83.576.810,30 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące – 64.100.185,44 zł, 

- wydatki majątkowe – 19.476.624,86 zł. 

3. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2023r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

6. Dokonać zmian w załączniku „Plan dochodów z rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych”,zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej Uchwały. 

7. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania zobowiązań leasingowych na samochody osobowe do 
kwoty 42.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1863



9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań leasingowych na samochody osobowe do kwoty 
42.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1863



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -257,48 41 894,00

0,00 0,00

-257,48 41 894,00

0,00 0,00

-257,48 0,00

0,00 41 894,00

801 0,00 61 567,60

0,00 61 567,60

0,00 61 567,60

0,00 61 567,60

0,00 11 868,37

0,00 2 094,42

0,00 47 604,81

852 -1 067 940,00 0,00

Strona 1 z 3

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

55 142,00 102 746,81

Pomoc społeczna 1 575 323,00 507 383,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

42 749,99 54 618,36

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 514,71 4 609,13

836 350,70 897 918,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 406,70 161 974,30

Oświata i wychowanie 836 350,70 897 918,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 406,70 161 974,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 257,50 450 000,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 41 894,00

14 142 642,50 14 184 279,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 14 142 642,50 14 184 279,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/541/2023 Rady Gminy Psary z dnia 23 lutego 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1863



0,00 0,00

-1 067 940,00 0,00

0,00 0,00

-1 067 940,00 0,00

853 0,00 1 123 020,00

0,00 0,00

0,00 1 123 020,00

0,00 0,00

0,00 1 123 020,00

900 0,00 290,01

0,00 0,00

0,00 290,01

0,00 0,00

0,00 290,01

921 0,00 89 328,16

0,00 0,00

0,00 89 328,16

0,00 0,00

0,00 89 328,16

razem: -1 068 197,48 1 316 099,77

0,00 61 567,60

majątkowe

Strona 2 z 3

bieżące 64 089 289,65 64 337 191,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 406,70 161 974,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 89 328,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 89 328,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 290,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 89 328,16

5 158 750,00 5 159 040,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 158 750,00 5 159 040,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 123 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 300 000,00 2 423 020,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 067 940,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 300 000,00 2 423 020,00

1 575 323,00 507 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1863



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 068 197,48 1 316 099,77

0,00 61 567,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 73 293 365,65 73 541 267,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 274 349,70 3 335 917,30

majątkowe 9 204 076,00 9 204 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 173 943,00 3 173 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1863



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 207 195,50 3 007 620,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 575,50 2 199 575,50 0,00 0,00

-0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 0,00 0,00

0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00

5 207 195,50 3 007 620,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 1 204 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 575,50 2 199 575,50 0,00 0,00

3 615 345,50 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 345,50 2 142 345,50 0,00 0,00

-0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 0,00 0,00

0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00

3 615 345,50 1 473 000,00 1 473 000,00 0,00 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 345,50 2 142 345,50 0,00 0,00

23 259 860,26 22 468 961,26 21 670 008,38 17 879 389,89 3 790 618,49 0,00 654 721,00 144 231,88 0,00 0,00 790 899,00 790 899,00 0,00 0,00

-210 071,71 -210 071,71 -210 071,71 -12 000,00 -198 071,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 894,00 85 894,00 75 554,00 70 070,00 5 484,00 0,00 1 340,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 135 682,55 22 344 783,55 21 535 490,67 17 937 459,89 3 598 030,78 0,00 656 061,00 153 231,88 0,00 0,00 790 899,00 790 899,00 0,00 0,00

14 039 424,99 13 300 424,99 12 722 900,11 11 133 440,00 1 589 460,11 0,00 433 293,00 144 231,88 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 410,00 65 410,00 55 070,00 55 070,00 0,00 0,00 1 340,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 092 834,99 13 353 834,99 12 765 970,11 11 176 510,00 1 589 460,11 0,00 434 633,00 153 231,88 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

3 627 385,00 3 600 385,00 3 504 990,00 2 725 046,00 779 944,00 0,00 95 395,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637 385,00 3 610 385,00 3 514 990,00 2 735 046,00 779 944,00 0,00 95 395,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

851 689,46 851 689,46 816 860,46 780 644,00 36 216,46 0,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 173,46 853 173,46 818 344,46 780 644,00 37 700,46 0,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 073,00 1 184 073,00 1 180 607,00 1 080 665,00 99 942,00 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 073,00 1 193 073,00 1 189 607,00 1 085 665,00 103 942,00 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 307,08 570 307,08 570 307,08 3 900,00 566 407,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198 071,71 -198 071,71 -198 071,71 0,00 -198 071,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 235,37 372 235,37 372 235,37 3 900,00 368 335,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 456,00 4 412 456,00 2 623 389,00 1 703 487,00 919 902,00 0,00 1 789 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067 940,00 -1 067 940,00 -20 940,00 -20 940,00 0,00 0,00 -1 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 516,00 3 344 516,00 2 602 449,00 1 682 547,00 919 902,00 0,00 742 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 286,00 1 161 286,00 37 978,00 21 186,00 16 792,00 0,00 1 123 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067 940,00 -1 067 940,00 -20 940,00 -20 940,00 0,00 0,00 -1 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 346,00 93 346,00 17 038,00 246,00 16 792,00 0,00 76 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 000,00 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 020,00 1 123 020,00 22 020,00 22 020,00 0,00 0,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 020,00 2 425 020,00 1 324 020,00 22 020,00 1 302 000,00 0,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/541/2023 Rady Gminy Psary z dnia 23 lutego 2023 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1863



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 302 000,00 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 020,00 1 123 020,00 22 020,00 22 020,00 0,00 0,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 020,00 2 425 020,00 1 324 020,00 22 020,00 1 302 000,00 0,00 1 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618 579,00 4 618 579,00 2 174 871,00 1 658 395,00 516 476,00 0,00 2 443 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 579,00 4 643 579,00 2 199 871,00 1 683 395,00 516 476,00 0,00 2 443 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 131,00 1 733 131,00 1 731 131,00 1 416 590,00 314 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 131,00 1 758 131,00 1 756 131,00 1 441 590,00 314 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 809 532,69 7 008 691,41 6 915 165,85 337 874,25 6 577 291,60 0,00 1 000,00 92 525,56 0,00 0,00 5 800 841,28 5 800 841,28 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

12 809 532,69 7 008 691,41 6 915 165,85 337 874,25 6 577 291,60 0,00 1 000,00 92 525,56 0,00 0,00 5 800 841,28 5 800 841,28 0,00 0,00

747 641,09 186 799,81 94 274,25 24 274,25 70 000,00 0,00 0,00 92 525,56 0,00 0,00 560 841,28 560 841,28 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 641,09 186 799,81 94 274,25 24 274,25 70 000,00 0,00 0,00 92 525,56 0,00 0,00 510 841,28 510 841,28 0,00 0,00

5 303 891,60 373 891,60 373 891,60 0,00 373 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 000,00 4 930 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 353 891,60 373 891,60 373 891,60 0,00 373 891,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00

5 688 929,20 3 609 429,20 46 683,20 0,00 46 683,20 3 562 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 500,00 2 079 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00

5 980 929,20 3 889 329,20 46 683,20 0,00 46 683,20 3 842 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 600,00 2 091 600,00 0,00 0,00

4 514 929,20 2 455 429,20 46 683,20 0,00 46 683,20 2 408 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 500,00 2 059 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00

4 776 929,20 2 705 329,20 46 683,20 0,00 46 683,20 2 658 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 600,00 2 071 600,00 0,00 0,00

1 174 000,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

83 328 908,01 63 864 383,15 49 625 749,71 29 774 485,06 19 851 264,65 5 222 109,00 5 619 767,00 236 757,44 0,00 3 160 000,00 19 464 524,86 19 464 524,86 0,00 0,00

-1 328 011,73 -1 278 011,71 -231 011,71 -32 940,00 -198 071,71 0,00 -1 047 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,02 -50 000,02 0,00 0,00

1 575 914,02 1 513 814,00 122 574,00 117 090,00 5 484,00 279 900,00 1 102 340,00 9 000,00 0,00 0,00 62 100,02 62 100,02 0,00 0,00

83 576 810,30 64 100 185,44 49 517 312,00 29 858 635,06 19 658 676,94 5 502 009,00 5 675 107,00 245 757,44 0,00 3 160 000,00 19 476 624,86 19 476 624,86 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 96 336,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 96 336,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1863



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 81 868,92

75011 81 868,92

2010 81 855,00

2100 13,92

751 2 640,00

75101 2 640,00

2010 2 640,00

752 300,00

75212 300,00

2010 300,00

754 34 560,00

75421 34 560,00

2100 34 560,00

851 76,00

85195 76,00

2010 76,00

852 76 446,00

85219 11 100,00

2010 11 100,00

85295 65 346,00

2100 65 346,00

2180 0,00

853 1 123 020,00

85395 1 123 020,00

2180 1 123 020,00

855 2 658 766,00

85502 2 636 679,00

2010 2 628 679,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3a do Uchwały Nr 
LII/541/2023 Rady Gminy Psary z dnia 23 lutego 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc społeczna

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1863



Dział Rozdział Paragraf Wartość

2100 8 000,00

85503 146,00

2010 146,00

85513 21 941,00

2010 21 941,00

3 977 676,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Strona 2 z 2

Treść
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1863



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 81 868,92

75011 81 868,92

4010 68 180,00

4110 11 654,00

4120 1 666,00

4210 355,00

4740 13,92

751 2 640,00

75101 2 640,00

4110 380,00

4120 60,00

4170 2 200,00

752 300,00

75212 300,00

4700 300,00

754 34 560,00

75421 34 560,00

4860 1 386,00

851 76,00

85195 76,00

4210 76,00

852 76 446,00

85219 11 100,00

3110 10 936,00

4210 164,00

85295 65 346,00

3110 0,00

3280 55 920,00

3290 9 180,00

4010 0,00

4740 246,00

853 1 123 020,00

85395 1 123 020,00

3110 1 101 000,00

4010 22 020,00

855 2 658 766,00

85502 2 636 679,00

3110 2 422 108,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3b do Uchwały Nr 
LII/541/2023 Rady Gminy Psary z dnia 23 lutego 2023 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Strona 1 z 2

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1863



Dział Rozdział Paragraf Wartość

3290 8 000,00

4010 64 000,00

4110 141 000,00

4120 1 323,00

4210 248,00

85503 146,00

4210 146,00

85513 21 941,00

4130 21 941,00

3 977 676,92

Treść

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 2 z 2

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1863



Załącznik nr 4  do Uchwały  Nr 
LII/541/2023 Rady Gminy Psary z 

dnia 23  lutego 2023 roku

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów 
publicznych

5 241 339,00

Dotacje podmiotowe 3 842 646,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 2 658 646,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 184 000,00

Dotacje celowe 1 398 693,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 1 204 620,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 104 743,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 2 230,00

600 60013 6300
Dotacja dla Województwa Śląskiego - 
Sygnalizacja świetlna na przejściu dla 
pieszych w Gródkowie

55 000,00

921 92109 6220
Dotacja celowa dla GOK na zakupy 
inwestycyjne

32 100,00

Dotacje dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

1 556 917,48

Dotacje celowe 1 556 917,48

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na zakup 
samochodu pożarniczego

350 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup 
samochodu strażackiego

95 917,48

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Goląsza Brzękowice 
na zakup samochodu strażackiego

450 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na doposażenie  
samochodu strażackiego

61 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła

200 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest

50 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego

350 000,00

6 798 256,48

Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1863



0,00

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Kwota
801 1 496 360,00

80101 Szkoły Podstawowe 302 600,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 300,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 200,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 52 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 5 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 6 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 16 500,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 15 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 16 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 230 600,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 68 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 55 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

80104 Przedszkola 17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 5 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 4 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 8 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr LII/541/2023 Rady Gminy Psary  
z dnia 23 lutego 2023 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.. 223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych

Stan środków obrotowych na początek roku
Dochody

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1863



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 760,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 747 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 140 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 190 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 137 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 97 500,00

0830 Wpływy z usług 429 760,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 100 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 60 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 195 000,00

1 496 360,00

801 1 496 360,00
80101 Szkoły podstawowe 302 600,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 40,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 10,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 10,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 360,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 12 490,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 7 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 14 690,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 6 990,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 70 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 55 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 15 700,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 3 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 800,00

80104 Przedszkola 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 5 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 4 000,00

DOCHODY RAZEM
Wydatki

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1863



4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 1 500,00

4530 Podatek od towarów i usług 1 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 760,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 50,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 50,00

4220 Zakup środków żywności 809 450,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 240 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 190 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 196 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 260,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 292 500,00

1 496 360,00
0,00

WYDATKI RAZEM
Stan środków obrotowych na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1863



 

plan przed

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - załącznik nr 6 do Uchwały Nr LII/541 /2023 Rady Gminy Psary z dnia 23 lutego 2023 rok

757 107,50 50 000,02 62 100,02 745 007,50  Razem:

425 007,50 0,02 0,02 425 007,50 Transport i łączność600

425 007,50 0,02 0,02 425 007,50 Drogi publiczne gminne     60016

425 007,50 0,02 0,02 425 007,50 Budowa drogi w Gródkowie do ul. Leśnej           60016-0009

300 000,00 50 000,00 50 000,00 300 000,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

250 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

250 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 Wykorzystanie OZE na potrzeby infrastruktury gminnej          90005-0014

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 Pozostała działalność     90095

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 Zagospodarowanie Parku Reymonta w Gminie Psary na Leśny Park
Przygód w Gminie Psary

          90095-0029

32 100,00 0,00 12 100,00 20 000,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

32 100,00 0,00 12 100,00 20 000,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

32 100,00 0,00 12 100,00 20 000,00 Dotacja celowa dla GOK na zakupy inwestycyjne          92109-0001

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1863


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-28T12:55:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




